Главе администрации Кировского муниципального района Ленинградской области

от_________________________________

___________________________________
зарегистрированного(ой) по адресу:

___________________________________

___________________________________
проживающего(ей)  по адресу:

___________________________________

__________________________________
паспорт____________________________

___________________________________

___________________________________
___________________________________

телефон_______________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу разрешить  перевод  денежных средств  в сумме: _______________  _____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
с лицевого счета   №_____________________________________________
внутреннего структурного подразделения  №    ________________________
 __________________     отделение №  _________________ Сбербанка России
открытого на имя моего(ей) несовершеннолетнего(ей) :___________________
(указать: сына , дочери, опекаемого  (опекаемой), приемного сына (дочери))

Ф.И.О.:_________________________________________________________

дата рождения:_________    ________________    _______________

зарегистрированного по адресу:____________________________________
_____________________________________________________________________________
на новый лицевой счет открытый на имя несовершеннолетнего, вклад:
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
Согласен(на) на обработку  моих  персональных данных.
Дата:______________                                              Подпись:_______________ Отметка  о приеме документов
______________________________________   ______________    _____________________

   (должность ответственного работника)                        (подпись)                  (фамилия, инициалы)